

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Jane Frydensbjerg ApS

Toruplunden 3
8722 Hedensted
CVR-nr. 38233378

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Jane Elisa Frydensbjerg Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jane Frydensbjerg ApS
Toruplunden 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38233378

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jane Elisa Frydensbjerg Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er servicevirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af den negative udvikling på aktiemarkedet, hvorfor årets resultat blev et underskud på 710 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		173.099	152.450
Personaleomkostninger	1	(120.300)	0
Driftsresultat		52.799	152.450
Andre finansielle indtægter		255.441	1.338.324
Andre finansielle omkostninger		(1.216.761)	(672)
Resultat før skat		(908.521)	1.490.102
Skat af årets resultat	2	198.193	(332.114)
Årets resultat		(710.328)	1.157.988
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	52.900
Overført resultat		(1.710.328)	1.105.088
		(710.328)	1.157.988

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.531	14.718
Udskudt skat		198.193	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.142	0
Tilgodehavender		258.866	14.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.363.623	10.151.798
Værdipapirer og kapitalandele		9.363.623	10.151.798
Likvide beholdninger		372.700	799.178
Omsætningsaktiver		9.995.189	10.965.694
Aktiver		9.995.189	10.965.694

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		8.857.875	10.568.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>9.957.875</u>	<u>10.721.103</u>
Skyldig selskabsskat		0	226.225
Anden gæld		<u>37.314</u>	<u>18.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.314</u>	<u>244.591</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.314</u>	<u>244.591</u>
Passiver		<u>9.995.189</u>	<u>10.965.694</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	10.568.203	52.900	10.721.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(1.710.328)	1.000.000	(710.328)
Egenkapital ultimo	100.000	8.857.875	1.000.000	9.957.875

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	0
Andre personaleomkostninger	300	0
	120.300	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 1

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	285.751
Ændring af udskudt skat	(198.193)	46.363
	(198.193)	332.114
